PORTARIA Nº 036/2006

Faz designação de Servidor Público e
dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art.
69, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art.  1º Fica designado a partir  desta data, o Sr.
Welton Machado de  Queiroz,  servidor  efetivo,  aprovado no Concurso
Público  nº  01/2005,  para exercer  a  função de responsável  pela  UMC –
Unidade Municipal  de Cadastramento  deste  Município,  órgão vinculado
tecnicamente ao INCRA – Instituto Nacional  de colonização e Reforma
Agrária.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura  do  Município  de  União  de  Minas,
Estado de Minas Gerais, aos vinte e três dias do mês de outubro de 2006.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -

	PORTARIA Nº 036/2006
	JOÃO DE FREITAS LEAL